De sequestris

memur auctoritate apostolica nobis in hac parte commissa et qua fungimur possit
one dicte parochialis ecclesie. necnon oēs et singulos fructus redditus et pro-
ueni. iura obueni. et emolumenta et dicta ecclesia parochiali sup̄ q̄ agit vt pres-
fert. pueni. sequestratum ac sub firmo et arto sequestro ponit man. clausis
mus. Et nihilominus vos dñm decanū. N. sequestratorē dictorū fructuū red-
dituū pueni. obueni. et emolumentorū deputauim⁹ pue deputam⁹ sequestrat-
mus et sequestrari mādam⁹ p̄ p̄ntes has lrās desup̄ iuxta dicte vltime cō-
missionis vni. formā et tenorem nostro sub sigillo p̄ceden. et decernen. et c.
Que oia et singula p̄missa vobis dño decano sequestratori aūdicto intima-
mus insinuam⁹ et notificamus ac ad vestrā noticiā deducim⁹ et deduci
volum⁹ p̄ntiū p̄ tenores. Et oīq̄ nihilominus auctoritate p̄dicta tenore pre-
sentū requirimus et monem⁹ p̄mo sc̄do tercio et p̄tempore ac vobis in vir-
tute sancte obediētie et sub infrascriptis sententijs et penis districte p̄cipiēdo
mādamus quatenus infra sex dies spacū post p̄sentatiōem seu notificatiō-
nem p̄ntium ac requisitiōem vobis p̄ parte dicti dñi. N. p̄ncipalis desup̄ fa-
ctas imediate sequen. quorū sex dies duos p̄ p̄mo duos p̄ sc̄do et reliq̄s
duos dies vobis p̄ tercio ac p̄tempore termino ac monitiōe canonica as-
signamus oēs et singulos fructus redditus pueni. iura obueni. et emolumenta
necnon possessiones terras vineas prata et bona alia quicūq̄ ad dictā parro-
chiale ecclesiam de. n. spectant. et p̄ntia successiuis t̄pib⁹ put in futurū obue-
nerint et euenerint diligētē adhibita custodia recolligat⁹ leuatis et recipias
tis aut p̄ aliu vel alios recolligi leuari et recipi faciatis ac vtiliter p̄seruet⁹
et custodiri ac teneri faciatis ad vsum silt in h̄mōi causa triumphant. do-
nec et quousq̄ p̄ p̄fatu dñm nostrū papā aut nos vel aliu de ip̄ius manda-
to et auctoritate sequestrat⁹ h̄mōi relaxatū fuerit atq̄ mandatū cui de h̄mōi
sequestratis et recollectis fructibus redditibus pueni. ac bonis debeat r̄nde-
ri. Volum⁹ tū q̄ dicta parochialis ecclesia in diuinis et in alijs illi inuen-
tibus oneribus nullatenus negligat. s; de ip̄is recollectis ac sequestratis
fructibus in diuinis et alijs put onus eius requirit laudabilr̄ deservatur
Inhibentes sub eisdē penis infrascriptis tibi. N. exaduerso p̄ncipali anteq̄
dicto necnon vniuersis et singulis in parochiali p̄dicta forsan intrusis seu
in posterū intrudēdis et arrendatorib⁹. decimatorib⁹. agricultorib⁹. vinde-
miatorib⁹. colonis. reddituarijs. et fructuū reddituū pueniū rerum et bo-
norū dicte ecclesie parochialis possessorib⁹ occupatorib⁹ et detentoribus et
alijs quibuscūq̄ cuiuscūq̄ dignitatis status gradus et ordinis existant
sub pena iuris ac censuris infrascriptis ne h̄mōi durāte sequestro p̄fato. N.
exaduerso p̄ncipali aut quibuscūq̄ alijs intrusis seu intrudēdis antedictis
p̄terq̄ vobis dño decano sequestratori p̄dicto de h̄mōi fructibus redditibus
pueni. iuribus et obueni. ac reb⁹ et bonis p̄dictis respondeat seu r̄ndeat aut re-
sponderi faciant seu p̄mittat aut faciat seu p̄mittat. nec ip̄e. N. exaduerso
so p̄ncipalis se de illis dicto durāte sequestro p̄ se vel aliu seu alios publice
vel occulte directe vel indirecte quousq̄esito colore aliquaten⁹ intrumie-
rat. Si forte p̄missa oia et singula nō adimpleuerit⁹ seu adimpleuerint
dictisq̄ monitiōnibus et inhibitiōnibus nostris inouentis apostolicis nō pas-
rueritis seu paruerint realiter et cum effectu. Nos in vos et singulos su-
pra dictos qui culpabiles fuerit⁹ seu fuerint in p̄missis et generaliter in cō-

Folium CLXI

predictores quoslibet et rebelles nisi infra prefatos sex dies post requisitionem vobis et ipsis desuper factam immediate sequentes. Quos sex dies vobis et eis pro omni dilatoe terminoque pemptorio ac monitione canonica assignamus a predicta die et rebellionis auxilio subsidio favore et impedimentis quibuscumque destiteritis et destiterint ex tunc putentur ex tunc putentur singulariter in singulos dies et sex dies canonica monitione premissa excoicationis sententiam ferimus in his scriptis et etiam promulgamus quam sententiam prefatam. Nos ex adverso principales ac alios forsan intrusos seu in posterum intrudendos ultra penas et sententias in Clementina ad presecutas et prentas si aliquid contra premissa fecerint seu alter eorum fecerit incurrere volumus ipso facto Absolutionem vero omnium et singulorum prefatarum nostras litteras sententias incurrerit siue incurrerint quomodo nobis visum fuerit per nos et nostrum tantummodo reservamus. In quorum omnium et ceterorum.

¶ Sequestri decretum per auditorem camere.

F Jacobus etc. Venerabilibus et circumspectis viris dominis. Nos et. n. ac honorabili viro. n. ex adverso principali. necnon quibuscumque arre datoribus vinearum demiatoribus colonis decimatoribus et laboratoribus terrarum pro vinearum domorum possessionum agrorum fructuum reddituum pueni ac aliarum rerum et bonorum quorumcumque ad. Nos abate quiterentis spectantium et pertinentium omnibus alijs et singulis quorum interest intererit quosque infra scriptum tangit negotiorum seu tangere poterit quodlibet in futurum quibuscumque nobis censentur aut quacumque prefulgeat dignitate Salure in domino et partibus fidei indubiam adhibere nos stricte huiusmodi in omni iuris aplicis firmiter obedire mandatis. Noveritis quod nos per ad Reue. p. d. instanti. dicitur. Nos ex adverso principale per nostras certi tenoris litteras speciales extra Roma. curiam et ad pres quatenus infra certum pemptorium terminum tunc expressum nunc vero diu lapsam sententiam etc. ut in monitione excoicationis pena monuimus requisivimus monerimus et requisivimus. Nos in dictis litteris monitionis desuper prefecis plenius continet et habet. Sicut testis vero litteris monitionis huiusmodi prefato. Nos ex adverso principali et certis alijs debite in partibus insinuatibus et notificatis et legitime contra eundem. Nos ex adverso principale in partibus executis ipsius litteris vinctum eorum executionem per eundem coram nobis realiter et in scriptis productis. Nos tunc in causa et causis huiusmodi rite et legitime procedentibus servatis servandis et cognitis ipsius causis merito nostra in scriptis tulimus et promulgamus sententiam in hunc modum sequitur modum. Christi nomine etc. A qua quidem nostra definitiva sententia huiusmodi parte dicitur. Nos ex adverso principalis ad sanctissimum in christo. p. n. d. Nos ad uina. puidertia papa. n. eiusque sanctae sede aplicae puocato et appellato dicitur etus dominus noster papa quadam premissionis siue supplicacionis cedula nobis per certum suum curso rem presentari fecit quam nos cum ea etc. Dignetur etc. In fine etc. De mandato etc. Cuiusquidem premissionis vigore ad puidi viri etc. ut in precedenti. et ita de alijs.